

Unsere Juni-Angebote!*

Jupiter J-Apotheke

im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

Einhorn J-Apotheke

in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38



Johannes J-Apotheke

am Boeler Markt · Tel. 688 488

Germania J-Apotheke

am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68

Kytta Schmerzsalbe

100 g



Grundpreis:
119,80 Euro/1 kg.

statt 17,98 €
nur 11,98 €

**Bepanthen AUGEN-
UND NASENSALBE**

5 g



Grundpreis:
596,00 Euro/1 kg.

statt 4,59 €
nur 2,98 €

Magnesium Verla N

50 Dragées



statt 5,65 €
nur 3,98 €

OMEPEX HEXAL 20 mg

14 Hartkapseln



statt 13,57 €
nur 8,98 €

Fenistil Gel

30 g



Grundpreis:
199,33 Euro/1 kg.

statt 8,52 €
nur 5,98 €

Dulcolax Dragées

20 Stück



statt 6,47 €
nur 4,98 €

IBU-ratiopharm 400 mg akut

20 Filmtabletten



statt 6,27 €
nur 2,98 €

Loperamid-ratiopharm akut

10 Filmtabletten



statt 4,80 €
nur 2,98 €

**Vitamin B-Komplex-
ratiopharm**

60 Kapseln



Spartipp!
nur 9,98 €

Vomex A Dragees 50 mg

20 Stück



statt 8,43 €
nur 5,98 €

**DR. THEISS MELATONIN
EINSCHLAF-SPRAY**

30 ml



Grundpreis:
266,00 Euro/1 l.

Spartipp!
nur 7,98 €

**KadeFungin 3
Kombi-Packung**

20 g Creme + 3 Vaginaltabletten



statt 11,97 €
nur 8,98 €

AKTIONEN IM JUNI 2022

VENENMESSAKTION

08. Juni: Johannes J-Apotheke,
09. Juni: Jupiter J-Apotheke,
10. Juni: Einhorn J-Apotheke,
jeweils 10.00-18.00 Uhr

Haben Sie Probleme mit schweren oder schmerzenden Beinen? Wir testen Ihre Venenfunktion und geben Ihnen wertvolle Tipps zur Verbesserung Ihrer Venentätigkeit! Schutzgebühr 5,- Euro. Mit Terminabsprache.



„AB IN DEN URLAUB“

13. – 30. Juni:
In allen J-Apotheken

Was gehört in die Reiseapotheke für Ihr Reiseziel? Wir beraten Sie individuell. Holen Sie sich bei uns Ihre Checkliste! Beim Kauf von mindestens 5 Reise-medikamenten erhalten Sie 10% Rabatt.**



**Nicht kombinierbar mit weiteren Aktionen oder Vergünstigungen.

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebührenerstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht bei Zustellung durch unseren Botendienst. *Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.